
395 HO/3 Putkimiehen hylsyruuvitalttasarja, putkityöt, 3 kappaletta

Uutuudet ja kampanjatuotteet syksy/talvi 2019/2020

  

EAN: 4013288207616 Mitat: 225x95x46 mm

Osanro: 05134275001 Paino: 433 g

Tuotenro: 395 HO/3 Sanitär Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 82054000

Hylsyruuvitaltta kuusiokantaruuveille, Nicromatt

Ontto varsi ulkoneville kierretangoille, soveltuu erityisesti tiskipöytien sekoitushanojen asentamiseen/purkamiseen

Kraftform-monikomponenttikahva nopeaan ja ergonomiseen ruuvaukseen

Merkintä kahvassa helpottaa työkalun löytämistä ja lajittelua

Kuusikantainen kierimisenesto estää työkalua vierimästä pois

Weran onttovartinen hylsyruuvitaltta. Ontto varsi kierretankojen ruuvaamiseen, sillä kierretanko voi painua onton varren sisään mutterin läpi. Setin

varusteet sopivat erityisesti tiskipöytien sekoitinhanojen asentamiseen ja purkamiseen. Kraftform-monikomponenttipistoolikahva nopeaan

työskentelyyn ja erityisen ergonomiseen ruuvaamiseen. Kraftform Plus: Kovat tartunta-alueet takaavat suuren työskentelynopeuden, kun taas

pehmeät tartunta-alueet takaavat korkean vääntömomentin voimansiirron. Kuusikantainen kierimisenesto estää työkalua vierimästä pois. Merkintä

kahvassa helpottaa työkalun löytämistä ja lajittelua. Kuusiokantaruuveille.
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Sarjan sisältö:

395 HO
05029465001 1 x 10 x 90 mm

05029466001 1 x 13 x 90 mm

05029506001 1 x 7/16" x 90 mm

Onttovartinen hylsyavain-
ruuvitaltta

Ontolla varrella Kraftform Käteen mukautettu

Aina kun minun on ruuvattava

kierretankoja, tarvitsen ruuvitaltan,

jossa on ontto varsi kierretankoja

varten. Kierretanko voi nousta

mutterin läpi ruuvitaltan onttoon

varteen.

395 HO -ruuvitaltoissa on ontto

varsi, jonka sisään ulosjäävät

kierretangot voivat mennä. Tämä

on erityisen käytännöllistä, kun

tiskipöytien sekoitushanoja

asennetaan/puretaan.

Kraftform-kahvan muodon

alkuperäinen idea – käden on

annettava kahvan muoto – on

osoittautunut oikeaksi. Wera kehitti

jo 1960-luvulla

maailmanlaajuisesti tunnustetun

Fraunhofer-instituutin kanssa

ruuvitaltan, joka on sovitettu

ihmisen käden muotoon. Pitkän

kehitystyön jälkeen Weran

Kraftform-kahva tuotiin

markkinoille 1968. Sitä on sen

jälkeen optimoitu uusilla

tekniikoilla, mutta se on säilyttänyt

hyväksi havaitun muotonsa, koska

ihmisen käsi ei ole muuttunut sen

jälkeen.

Kraftform-kahvan erinomaisesti

käteen mukautettu muoto estää

käsien vammat, kuten rakkulat ja

rakot. Wera Kraftform: Synonyymi

ergonomialle!
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Nopea otteen vaihto Suuri kosketuspinta Kahvamerkintä Kierimisenesto

Kahvassa käytetyt kovat materiaalit

takaavat nopean otteenvaihdon

ilman että iho tarttuu kahvaan.

Pehmeämmät, liukumattomat

vyöhykkeet mahdollistavat suurten

vääntömomenttien häviöttömän

siirron.

Suuri kosketuspinta – jossa on

erityisen suuri kitka pehmeiden

vyöhykkeiden ansiosta – johtaa

suureen vääntömomenttien

siirtoon ilman terävien reunojen

käsiin aiheuttamia painaumia.

Kahvassa oleva ruuvisymboli ja

koko auttavat oikean työkalun

löytämistä työkalulaukusta ja

työpisteellä.

Kuusikantainen kierimisenesto

estää työkalua vierimästä pois

paikoiltaan. Enää ei tarvitse etsiä

pudonneita työkaluja.
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